

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730050930 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \\
 Adresa místa spotřeby: Náměstí Jana Krypty 74/7, Telč, 58856
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
96	Aktovka POPGEAR PLUS A4, fialová	fialová	ks	1	69,28	1	69,28Kč
131	Zakládací obal L Standard - 100 mikronů (bal	100	116,08	1	116,08Kč
137	Zakládací obal L A5 transp.tuhý (1 ks)		ks	1	2,70	10	27,00Kč
140	Zakládací obal L FOLDERMATE čirý (5ks) čirá		bal	5	33,84	1	33,84Kč
277	Pákový pořadač OA Economy 75 mm - modrá		ks	1	30,42	3	91,26Kč
279	Pákový pořadač OA Economy 75 mm - žlt. žlutá		ks	1	29,21	3	87,63Kč
280	Pákový pořadač OA Economy 75 mm - če červená		ks	1	29,21	3	87,63Kč
288	Šanón pákový HERLITZ 50 svetlozelený	zelená	ks	1	31,56	4	126,24Kč
354	Kniha příchoďů a odchodů A4 32l. - OTP 1		ks	1	40,76	2	81,52Kč
366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,18	10	71,80Kč
369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	4,88	5	24,40Kč
370	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	4,15	10	41,50Kč
397	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	3,34	10	33,40Kč
402	Gel popisovač CELLO TOP GEL - modrý	modrá	ks	1	6,58	10	65,80Kč
407	PENDEL ENERGEL 0,7 mm - modrá	modrá	ks	1	51,87	1	51,87Kč
473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,17	1	6,17Kč
474	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo	oranžová	ks	1	6,17	1	6,17Kč
475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,17	1	6,17Kč
623	Rychlouzavírací sáčky 15x10 (100ks)		bal	100	16,36	1	16,36Kč
631	Taška B4 samolep. s KP, bílý ofset 100g (bílá	bal	250	247,03	1	247,03Kč
633	Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 1	bílá	ks	1	4,42	20	88,40Kč
683	Nůžky kovové špičaté 20 cm,		ks	1	65,80	1	65,80Kč
725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,16	10	31,60Kč
727	Páska KORES Popis. 19mm x 33m		ks	1	28,46	2	56,92Kč
733	Lepicí guma GUMFIX 84 ks - 50g		bal	84	37,32	1	37,32Kč
799	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	32,11	3	96,33Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 667,52Kč

Konec sestavy